
GRIŠKĀNU PAGASTA PĀRVALDES 
PAMATBUDŽETA IEŅĒMUMUMU UN 

IZDEVUMU SALĪDZINĀJUMS
2015.-2016.GADĀ



IEDZĪVOTĀJU SKAITS PAGASTĀ UZ 01.01.2015.- 1972

IEDZĪVOTĀJU SKAITS PAGASTĀ UZ 01.01.2016.- 1970

IESTĀDES BUDŽETS: 

PLĀNOTIE IEŅĒMUMI 2015. GADĀ- 658595 EUR

FAKTISKIE IEŅĒMUMI 2015. GADĀ- 686084 EUR

PLĀNOTIE IEŅĒMUMI 2016. GADĀ- 665193 EUR

IESTĀDES BUDŽETS: 

PLĀNOTIE IZDEVUMI 2015. GADĀ- 688943 EUR

FAKTISKIE IZDEVUMI 2015. GADĀ- 691044 EUR

PLĀNOTIE IZDEVUMI 2016. GADĀ- 690581 EUR



PAVEIKTIE DARBI 2015. GADĀ
• GRIŠKĀNU PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDES (PII) TERITORIJĀ VEIKTI TERITORIJAS 

LABIEKĀRTOŠANAS DARBI: APZAĻUMOTA TERITORIJA, ATJAUNOTS PELDBASEINS AR 

STRŪKLAKU, DAĻĒJI ATJAUNOTS GĀJĒJU CELIŅU SEGUMS. 12685 EUR;

• PII TERITORIJĀ IERĪKOTS JAUNS IEŽOGOJUMS, KAM IZLIETOTI LĪDZEKĻI 5035 EUR APMĒRĀ;

• PII UZSTĀDĪTA ZIBENS AIZSARDZĪBA PAR KOPĒJO SUMMU 2294 EUR, KĀ ARĪ IESTĀDĒ IR 

VEIKTA ELEKTROINSTALĀCIJAS NOMAIŅA PAR KOPĒJO SUMMU 4771 EUR.

• ZAREČNAJAS PAMATSKOLĀ PAR PAŠVALDĪBAS LĪDZEKĻIEM IR VEIKTS BIBLIOTĒKAS IEKŠTELPU 

REMONTS UN IEGĀDĀTAS JAUNAS MĒBELES. UZBŪVĒTAS ATTĪRĪŠANAS IEKĀRTAS, IZLIETOTI 

LĪDZEKĻI 16 911 EUR APMĒRĀ.

• SPRŪŽEVAS CIEMĀ IR IERĪKOTS JAUNĀS IELAS APGAISMOJUMS, IZLIETOTI LĪDZEKĻI 

14 257 EUR APMĒRĀ.







GALVENĀS PRIORITĀTES 2016.GADĀ

1) IZGLĪTĪBA:

GRIŠKĀNU PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDĒ IR IEPLĀNOTS IEKŠTELPU REMONTS VIENĀ GRUPĀ PAR KOPĒJO 

SUMMU EUR 23 000 UN  GĀJĒJU CELIŅU SEGUMA ATJAUNOŠANA IESTĀDES TERITORIJĀ EUR 11000.

2) INFRASTRUKTŪRAS OBJEKTU SAKĀRTOŠANA:

-JANOPOLES CIEMĀ IR IEPLĀNOTS ŪDENS ATDZELŽOŠANAS IEKĀRTU REMONTS PAR KOPĒJO SUMMU EUR 

22600; 

- SPRŪŽEVAS, JANOPOLES, JUPATOVKAS CIEMĀ IR IEPLĀNOTI MELNĀ ASFALTSEGUMA (BEDRU) REMONTDARBI

PAR KOPĒJO SUMMU EUR 19400; 

- SPRŪŽEVAS CIEMĀ IEPLĀNOTA   IELAS APGAISMOJUMA  IERĪKOŠANA CENTRĀLĀ UN LIEPU IELĀ PAR KOPĒJO  

SUMMU  EUR 16578;

- GREIŠKĀNU CIEMĀ IEPLĀNOTS IERĪKOT JAUNU DZIĻURBUMU, PIESAISTOT NOVADA PAŠVALDĪBAS  VIDES 

AIZSARDZĪBAS FONDA LĪDZEKĻUS EUR  12000 UN PAŠVALDĪBAS LĪDZEKĻUS.



NEAPMAKSĀTIE KREDĪTI

• ZAREČNAJAS PAMATSKOLAS APKURES UN GĀZES APGĀDES SISTĒMAS 

BŪVNIECĪBA - 9375 EUR APMĒRĀ (2016. GADĀ TIKS DZĒSTS); 

• PROJEKTS “ŪDENSSAIMNIECĪBAS ATTĪSTĪBA JANOPOLES CIEMĀ” - 66454 EUR APMĒRĀ;

ATMAKSAS BEIGU TERMIŅŠ IR 2021. GADA DECEMBRIS.













VISU IZDEVUMU APJOMS - 350,55 EUR/UZ 1 IEDZ.;

VISPĀRĒJO VALDĪBAS DIENESTU IZDEVUMI - 14,98 % JEB 52,51 EUR/UZ 1 IEDZ.;

ATLĪDZĪBAS ĪPATSVARS KOPĒJĀ BUDŽETĀ-49 %; 

IESTĀDES ADMINISTRĀCIJAS ATLĪDZĪBAS ĪPATSVARS KOPĒJĀ BUDŽETĀ - 8% JEB 37,60. EUR/UZ 

1 IEDZ.



KAPITĀLIE IZDEVUMI (T.SK. ES FONDU PROJEKTI, CITI 
PROJEKTI NO IESTĀDES BUDŽETA)

Klasifikācijas

kods pēc FK

Klasifikācijas

kods pēc EK

Rīcības/aktivitātes nosaukums Plānotā

summa, EUR

Atbilstība

attīstības

dokumentiem

08.000 5200 Bibliotēku krājumi 1000,00

06.000 5200 Sūkņi, metināšanas inventārs 2300,00

07.000 5200 Ultraskaņas aparāts 1430,00

09.000 5200 Bibliotēku krājumi, datortehnika 800,00



PLĀNOTIE IEPIRKUMI 

Iepirkuma nosaukums Provizoriskā

līgumcena, EUR

Izdevumu

funkcionālā

kategorija

Plānotais iepirkuma

periods (mēnesis)

Degvielas iegāde 44 770 04.000, 10.000

06.000

30.12.2015.

Gāzes piegāde apkurei 45 980 09.000 30.12.2015.

Celtniecības materiāli 45 980 01.000-10.000 28.02.2016.

Produktu piegāde 38 720 09.000 30.12.2015.

Sniega tīrīšana 24 200 04.000 01.01.2016.

Grants, smilts, šķembu piegāde 24 200 04.000 01.03.2016.

Melnā seguma uzklāšana Janapoles ciemā 19 360 04.000 01.03.2016.

Malkas piegāde 7986 09.000 31.01.2016.

Ceļmalu un grāvju pļaušana 7260 04.000 01.03.2016.



PLĀNOTĀS AKTIVITĀTES PAŠVALDĪBAS ĪPAŠUMU 
IERAKSTĪŠANAI ZEMESGRĀMATĀ

Nr. p. k. Zemes vienības, autoceļa nosaukums, kadastra 

apzīmējums

Platība

1. 7856 006 0530 2,0

2. 7856 001 0756 0,04

3. 7856 004 0420 2,00

4. 7856 001 0864 1,27

5. 7856 001 0394 0,40

6. 7856 006 1062 0,20

6. 78560060326 1,95

7. Jupatovkas iela, 7856 001 1000

8. Autoceļš 5656, Sprūževa-Tihanovkas krustojums, 7856 

004 0448

9. Autoceļš 5623, Tihanovka–Geikina, 7856 004 1034

10. Autoceļš Dreizi–Vipinga, 7856 001 1009

11. Autoceļš Litavniki-Jupatovka, 7856 001 1001



NEKUSTAMIE ĪPAŠUMI, KURI 2015. GADĀ IERAKSTĪTI 
ZEMESGRĀMATĀ

• ATPŪTAS LAUKUMS- 0.3688 HA;

• PAGASTA ATTĪRĪŠANAS IEKĀRTAS- 1.0426 HA (SPRŪŽEVAS CIEMĀ);

• PAGASTA ATTĪRĪŠANAS IEKĀRTAS- 0.4059 HA (JANAPOLES CIEMĀ);

• SPRŪŽEVAS STARS- 0.675 HA;

• JANAPOLES LAUKUMS- 0.9509 HA;

• JANAPOLES PARKS- 2.3668 HA;

• VIŠĶERI- 1.0 HA.



KOMUNĀLĀ SAIMNIECĪBA 2016. GADĀ



• IEDZĪVOTĀJU PARĀDS PAR KOMUNĀLO PAKALPOJUMU SNIEGŠANU UZ 01.01.2016. 

SASTĀDĪJA 2790,69 EUR;

• 2016. GADA JANVĀRĪ PIECIEM LIELĀKAJIEM PARĀDNIEKIEM TIKA NOSŪTĪTI PIRMSTIESAS

BRĪDINĀJUMI AR PIETEIKUMU PROJEKTIEM UN PIEDĀVĀJUMI PARĀDA DZĒŠANAI LĪDZ 

15.03.2016;

• VAIRĀKĀM MĀJSAIMNIECĪBĀM NAV NOSLĒGTI LĪGUMI PAR ATKRITUMU APSAIMNIEKOŠANU;

• 2016. GADĀ TIEK PLĀNOTA STINGRĀKA ŪDENS PATĒRIŅA UZSKAITE DAUDZDZĪVOKĻU MĀJĀS.



BIBLIOTĒKA 2016. GADĀ

• 2016.GADĀ UZSĀKTA BIBLIOTĒKAS LIETOTĀJU ELEKTRONISKĀ APKALPOŠANA;

• NOTIEK GATAVOŠANĀS AKREDITĀCIJAI;

• TIEK TURPINĀTS DARBS AR BĒRNIEM UN JAUNIEŠIEM.





KULTŪRAS NAMS 2016. GADĀ

• DEJU KOLEKTĪVU “ERIDAN” UN “ERIDAN JUNIOR” 5 GADU SVINĪBAS APRĪLĪ;

• NOVADA SPORTA SVĒTKI;

• BĒRNĪBAS SVĒTKI JŪNIJĀ;

• “TALANTU PARĀDE”;

• JAUNGADA BALLE.





PLĀNOTIE DARBI PII 2016. GADĀ

• TERITORIJAS LABIEKĀRTOŠANA - 2015.GADĀ LABIEKĀRTOTAS 3/4 CELIŅU APKĀRT IESTĀDEI. 1/4 DAĻA

CELIŅU IR IEPLĀNOTA UZ 2016. GADU (11000 €);

• 2015.GADĀ UZSTĀDĪTS ŽOGS APKĀRT VISAI IESTĀDES TERITORIJAI. 2016.GADĀ IR IEPLĀNOTS IZPILDĪT

VESELĪBAS INSPEKCIJAS NORĀDĪJUMU PAR FAP PUNKTA ATDALĪŠANU AR ŽOGU NO PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS

IESTĀDES TERITORIJAS (1500 €);

• REMONTDARBI- IR IEPLĀNOTS VEIKT REMONTU 5-6 G.V. BĒRNU GRUPĀS UN TĀPAT PALIKUŠO PĒDĒJO

TUALETES TELPU I JAUNĀKAJĀ GRUPĀ (23000 €);

• INVENTĀRS - (GULTAS, ĢĒRBTUVES SKAPĪŠI 5-6 G.V. GRUPĀM (7862 €);

• MĀCĪBU LĪDZEKĻI (900 €);

• MALKAS IEGĀDE (4600 €);

• PASĀKUMI IESTĀDĒ – 40. GADU JUBILEJA PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDEI, IZBRAUKUMA SEMINĀRI AR 

PIEREDZES APMAIŅU MŪSU IESTĀDĒ, SVĒTKI (450 €).





ZAREČNAJAS PAMATSKOLA 2016. GADĀ



PLĀNOTIE DARBI ZAREČNAJAS PAMATSKOLĀ 2016. 
GADĀ

• MEHĀNISKĀS VENTILĀCIJAS  IERĪKOŠANA ĶĪMIJAS KABINETĀ;

• SPORTA LAUKUMA APRĪKOŠANA, ATBILSTOŠI DROŠĪBAS NOTEIKUMIEM;

• BĒNIŅU KOKA KONSTRUKCIJU UGUNSDROŠA APSTRĀDE;

• INVENTĀRA (REGULĒJAMIE GALDI UN KRĒSLI, SEKCIJAS, GARDEROBES 

PAKARAMIE) IEGĀDE;

• SPORTA INVENTĀRA ( SLĒPES, INVENTĀRS FLORBOLAM) IEGĀDE.



SPECIĀLAIS BUDŽETS. AUTOCEĻI (1)



SPECIĀLAIS BUDŽETS. AUTOCEĻI (2)



PALDIES PAR UZMANĪBU!


